CMVv.
Proc. nº LHE, 2ÃO
Fis. O,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 83512000

Senhora Presidente:

O vereador César Rocha — DC solicita que seja
encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente, providências que se
fizerem necessárias para efetuar limpeza no terreno localizado na Rua
Vitório Gobato, ao lado número 558, no bairro Parque das Colinas, no
município de Valinhos.

Justificativa:

Tal solicitação se deve a reclamações por parte dos
munícipes, pois no local em questão foram descartados entulhos, lixos e

móveis, obstruindo a passagem de pedestres pela calçada e ocasionando
a proliferação de mosquitos, pernilongos, baratas, ratos, escorpiões e
outros.

 Valinhos, 24 de novembro de 2020.

— 1sb pac ia.
CESAR ROCHA

VEREADOR - DC

Na Agorigoro
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br